
Studentský parlament 20. 9. 2023 

 

Vánoční koncert 22.12.2023 

 

 
 

Služby v kuchyňce 

- službu na úklid v kuchyňce má vždy třída, která vybírá zvonění 

- jedná se o doklizení na konci dne 

- stále platí povinnost každého uživatele po sobě umýt a uklidit nádobí 

 

Adopce zvířete v ZOO  

- poděkování paní profesorce Březinové 

- vybráno - tuleň, lemur + ještě jedno zvíře 

- vybráno přibližně 23 000,- Kč 

 

Vánoční módní přehlídka 

 

KDY: během předvánočního týdne 

KDE: hala (v průběhu florbalového turnaje, mezi dopoledním a odpoledním programem) 

CO: vlastnoručně vyrobené modely z recyklovatelných materiálů (papír, různé druhy plastových odpadů, tetrapak, 

hliníkové fólie, plechovky a další dle vaší kreativity), včetně případných doplňků 

PRO KOHO: pro všechny kreativce - fantazii se meze nekladou ;-) 

ideálně 3 kostýmy na třídu, max.  5 

 

Módní přehlídka bude moderovaná - připravte si tedy i krátký 

popis modelu - z čeho je vyroben, na jakou příležitost a pro 

koho je určen, případně jeho název ;-) 

Porota rozhodne o vítězích v kategorii tříd i jednotlivců. 

 

Připomínky studentů 

 

Pomalé připojení Wifi 

 - byla učiněna poptávka po finanční náročnosti navýšení objemu dat 

 

Nedostatek florbalových holí v hale 

 - během týdne dojde k opravě rozbitých holí a dodání nových 


